Внесен администрацией

сельского поселения Красный Яр
муниципального района Красноярский

Самарской области

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от ________________ № _____
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского
поселения Красный Яр муниципального района Красноярский
Самарской области за 2017 год

В соответствии со ст. 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.6 ст.77  Устава сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Красный Яр РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области (далее - бюджет поселения) за 2017 год с общим объемом доходов в размере  66 731,96 тыс. руб., общим объемом расходов в размере  65 575,86 тыс. руб., профицитом бюджета в размере 1 156,09 тыс. руб.

2. Утвердить доходы бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2017 год.

3. Утвердить расходы бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2017 год.

4. Утвердить расходы бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2017 год.

5. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов  бюджетов за 2017 год.

6. Опубликовать сведения о численности муниципальных служащих и работников муниципальных бюджетных учреждений, о фактических затратах на их денежное содержание по сельскому поселению Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области за 2017 год.
7. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ А.С. Ерилов
	Глава

сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ А.Г. Бушов

ПРОЕКТ